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اوقات شرعی

 درآمدی بر تبیین
فتنه آمریکایی

ادامه از صفحه اول
اتاق جنگ اقتصادی ما فاقد تمرکز و تجمیع نیرو و فرماندهی واحد و 
هوشمندانه است. اقداماتی که صورت می گیرد مقطعی و حالت مُسکن 
دارد و می‌خواهد از طریق شوک درمانی، اقتصاد بیمار ما را سرپا نگه دارد. 

ما جنگ اقتصادی را جدی نگرفتیم.

6- ما در حوزه اجتماعی و سیاسی به دلیل حضور سکوهای خارجی در 
گرام و تويیتر و ... وارد یک جنگ شناختی و  داخل مانند تلگرام، اینستا

روانی تمام‌عیار دست‌وپا می‌زنیم.
ما امروز در این عرصه گرفتار پدیده‌ای به نام »پاراسوشیال« هستیم.

کند  که نام یک عصر ارتباطی را توصیف می‌ پاراسوشیال واژه‌ای است 
که در آن مرجعیت اجتماعی و سیاسی در جامعه از نخبگان و علمای 
سیاست به بازیگران سینمایی، خواننده‌ها، ورزشکاران و چهره‌های 

سیاسی و ... منتقل می‌شود.
ما وارد جهان ارتباطی‌ای شده‌ایم که تنهایی نه با انسان، بلکه با تصویر، 

صدا و شبیه‌سازی پر می‌شود.
پاراسوشیال رابطه‌ای است که در آن یک طرف عاطفه، توجه، وفاداری، 
که طرف دیگر از  کند در حالی‌ حتی احساس تعلق عمیق را تجربه می‌
وجود او بی‌خبر است یا اساسا امکان پاسخگویی به آن عاطفه، توجه 

و وفاداری را ندارد.
کنیم و رویدادهای  کم داریم از »فتنه آمریکایی« اخیر عبور می‌ 7- ما کم‌
تلخ دی ماه گذشته را به فهرست فتنه 78، 88، 98، 1401 در تاریخ جنگ 

کنیم. نرم و شناختی اضافه می‌
که اصل آتش فتنه که قارون‌های داخل و  اما این قصه ادامه دارد. چرا

ج دست به دست هم دادند و نظم بازار مسلمین را به هم زدند و اخلال  خار
در نظام اقتصادی پدید آوردند هنوز خاموش نشده است.

8- مجلس و دولت این روزها مشغول پخت و پز بودجه سال آینده هستند. 
گر تقویم اعداد و ارقام درآمدی و هزینه‌ای درست انجام نشود، بودجه را  ا

گرفتار ناترازی بکنند، آش همان آش و کاسه همان کاسه است.
ناترازی بودجه و کسری مزمن آن به خاطر عدول بودجه‌نویسان و مصوبات 
آن از ممشای اصول فصل چهارم قانون اساسی به ویژه اصول 52 و 53 و 
44 و 45 قانون اساسی است. اصلاح ساختار بودجه ،یک مطالبه اصیل 

رهبری و یک مطالبه درست مردمی است.
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نکته

گره‌های کشور به دست متخصصان قوی باز می‌شود 

شهید قوی است، مثل عباس
سید مقدام حیدری

که با جسم و جان جوان بدجور می‌سازد و  قشنگ‌ترین و جذاب‌ترین آرزویی 
خیلی می‌تواند رشدش دهد، آرزوی قوی شدن است. شهدا از خیلی‌ها دل برده‌اند؛ 
کند و دلش هوس  از بس که خاطرات‌شان، رنگ و بوی قدرت می‌داد. آدم کیف می‌
کند وقتی می‌شنود، حسن باقریِ بیست و چندی ساله‌ وقتی وارد جبهه  قدرت می‌
کشید و در  کلاسیکِ جنگیدن را به چالش  شد، با اعتماد به نفس، شیوه‌  مرسوم و 
جلسات، مچ سرهنگ‌ها و سرتیپ‌ها را می‌خواباند. این دست‌نوشته از او به یادگار 

مانده که: »باید به خود جرئت داد و شیوه‌  جنگ را تغییر داد.«.
کمتر شهیدی توانسته کاربری شهر خودش را از یک شهرِ عادی، به شهرِ زیارتی تغییر 
ک سپرده شد، فوقش مزار و گل و درختی برایش ردیف  دهد. هر شهیدی هر جا به خا
شد. اما محسن حججی، کاری کرد، مردم از دور دست‌ها برای زیارت قبرش به نجف‌آباد 
بیایند. طبیعتا، موکب و حسینیه‌هایی بین راه بنا شدند و از زوّار میزبانی کردند. چه 
ها بین این پسر و خدایش گذشته بود، نمی‌دانم. مادرش چه نیت‌هایی کرده بود، باز 
نمی‌دانم. ولی مردم یک چیز از محسن دیدند و دل‌شان رفت؛ قوت دلش در آن لحظه‌  
سختِ اسارت که در آرامش چشم‌هایش قشنگ معلوم بود. نگو این پسر، یک عمر، با 

جهاد با نفس، تمرین قدرت کرده بود و این لحظه‌  آخری، فینال بود.
شخصیتِ نابغه و کم‌نظیرِ تاریخِ اسلام، شهید آیت الله سید محمدباقرِ صدر، از همان 
که نابغه است. دوست داشت بعد از دبستان به حوزه‌   دوران ابتدايی مشخص بود 
کمال  کرد که ادامه‌  تحصیل بدهد و پس از ا نجف برود. عموزاده‌‌اش مرتب به او اصرار می‌
گیرش شود! وگرنه در  دانشگاه، یک شغل اداریِ تر و تمیزی بگیرد و حقوق خوبی دست‌
حوزه جز فقر و گرسنگی خبری نیست. اصرارها که زیاد شد، سید محمدباقرِ کودک، 4 روز 
کامل جز نان خشک و آب، چیزی نخورد. بعدش گفت: معلوم شد می‌توانم گرسنگی 
کردم! قدرتِ روحی و اراده‌  این کودک را تحویل  را تحمل کنم. پس حوزه را انتخاب 
بگیر. بی‌خود نیست آخرِ عمر شریفش هر چه صدام تطمیع و تهدیدش کرد که از یکی 

دو حرفش کوتاه بیاید، تن نداد. شهید شد، چون خیلی قوی بود.    
گیرد با خواندن قصه‌های قدرتمندان؛ کسانی  آدم حظ می‌برد و روحش جانِ تازه می‌
که یک عمر، با عبادت و جهاد با نفس و کنترل خود، تمرینِ قوی شدن کرده‌اند و سرِ 
بزنگاه مرزهای قدرت را جابه‌جا کردند. کارِ امتِ اسلامی که خدا برایش انواع دشمن و 
دشمنی‌ها را مقدر کرد، بدون شخصیت‌های قوی پیش نمی‌رود. چالش‌های سختِ 
سیاسی، فرهنگی، امنیتی، اجتماعی و اقتصادیِ یک جامعه را شخصیت‌های قوی 
کنند. لابد قدرت از همه نوعش، برای جامعه‌  اسلامی لازم است که این همه  رد می‌
احکامِ اسلام، چه واجب و حرامش، و چه مستحب و مکروهش، با نخِ تسبیحِ جهادِ 

با نفس تنظیم شده است.
کند. اساسا همه‌  اعمال صالح در اسلام نوعی قدرت ا‌ند   جهاد با نفس، آدم را قوی می‌

و همه گناه‌هاو منکرات، یک جوری ضعف. 
گره‌های اقتصاد، به دست متخصصانِ قوی باز می‌شود؛ کسانی که در برابر نسخه‌های 
پراِهنّ‌وتُلُپِّ دانشگاه‌های پرسروصدا و نظریه‌پردازانِ بی‌خود نام‌دار، خود را نمی‌بازند 
که اخمِ اربابان قدرت و ثروت، خم به ابروی‌شان نیاورد و  کسانی  و وا نمی‌دهند. 
کند.  که پیشنهادها و توصیه‌ها بند دل‌شان را پاره نمی‌ کسانی  دل‌شان را نلرزاند. 
کشور هم با مکتبِ حاج قاسمِ نترس تأمین شد. اساسا آدم ضعیف را خدا  امنیت 
گر مؤمن باشد. چون به هیچ دردی نمی‌خورد. فرمود: »إِنَّ الَلَّه  دوست ندارد؛ حتی ا

عِيف‌«.
َ

 لَيُبْغِضُ الْمُؤْمِنَ الضّ
َ

عَزَّ وَ جَلّ
حضرت عباس علیه‌السلام همچون یک امام دل از همه برده، اما کسی کاملا نمی‌داند 
چرا! شاید پسرِ ارشدِ ام‌البنین، از بس قوی بود، چنین همه را عاشق خود کرده است. 
عباس، در همه چیزش قوی بود؛ از شجاعت و ضربه‌  شستش بگیر تا ایمان و بصیرت و 
ادبش. چنان قوی بود که خدا در اوج نیازِ حسین به دست‌های عباس، دست‌هایش 

را گرفت و دم نَزَد و تاب آورد.

گروه فرهنگی 
ادامه از صفحه اول

ل  از »کنتر ر  گذا ایران  بهترین راهبرد برای 
سراسری مبتنی بر وایت‌لیست« به »اینترنت 
گو« است.  بازِ مدیریت‌شده، قاعده‌مند و پاسخ‌
معنای این عبارت این نیست که دولت هیچ ابزار 
امنیتی نداشته باشد؛ معنایش این است که اصل 
را بر دسترسی پایدار بگذارد و مداخله را محدود، 
هدفمند، مرحله‌ای، زمان‌دار و قابل نظارت کند. 
ک فرض  وایت‌لیست همه چیز را از پیش خطرنا
گیری  کند و نتیجه‌اش توقف اقتصاد و شکل‌ می‌
رانت دسترسی است. اینترنت بازِ مدیریت‌شده، 
برعکس، دسترسی عمومی را به‌عنوان قاعده نگه 
می‌دارد و سراغ محدودسازی فقط در نقاطی 
خ می‌دهد، نه  که »کنش پرریسک« ر می‌رود 

جایی که »کانال ارتباطی« وجود دارد.
برای اینکه این سیاست در عمل به تصمیم‌های 
صفر و صدی ختم نشود، باید یک مدل »سطوح 
وضعیت« تعریف شود که هم مردم و هم بازار آن را 
بفهمند و بتوانند برنامه‌ریزی کنند. در وضعیت 
عادی اینترنت بین‌الملل )به جز سایت‌ها یا 
کیفیت پایدار و  پلتفرم‌های تحت فیلتر( باید با 
بدون اختلال سراسری برقرار باشد. در وضعیت 
هشدار، به جای قطع اینترنت، اقدام‌های کم‌هزینه 
اما اثرگذار اجرا می‌شود؛ اقدام‌هایی که هماهنگی 
کند ولی  خشونت و عملیات خرابکارانه را سخت‌تر می‌
کند. در وضعیت  زندگی و کسب‌وکار را متوقف نمی‌
گر محدودیت شدید اجتناب‌ناپذیر شد،  بحران، ا
باید اصولی مثل محدودسازی محلی به جای 
ملی، محدودسازی کوتاه‌مدت و حفظ دسترسی 
به خدمات حیاتی اقتصادی و امدادی رعایت 
که »شدت« هرگز  کلیدی این است  شود. نکته 
نباید جای »دقت« را بگیرد و هر محدودیت باید 

قابلیت بازگشت سریع داشته باشد.
محور فنی و حقوقی این راهبرد آن است که کنترل 
از »کانال« به »کنش« منتقل شود. در بحران‌ها 
کند نفس ارتباط مردم  آنچه امنیت را تهدید می‌
نیست، بلکه شبکه‌های هماهنگ خشونت، 
عملیات نفوذ و خرابکاری، شبکه‌های بات و 
انتشار غیرواقعی سازمان‌یافته و حملات سایبری 

گر اینترنت  به زیرساخت‌هاست. در این شرایط ا
برقرار بماند و تمرکز بر شناسایی و خنثی‌سازی 
همین کنش‌های پرریسک باشد، هم دید شبکه 
حفظ می‌شود و هم هزینه جانبی برای جامعه و 
گذاری  تولید کاهش می‌یابد. این یعنی سرمایه‌
جدی روی ظرفیت‌های ملی پاسخ به رخداد، 
تبادل اطلاعات تهدید، تفکیک و ایمن‌سازی 
زیرساخت‌های حیاتی، و سازوکارهای قضائی 
و فنی برای برخورد با شبکه‌های مخرب، نه 

کردن ارتباطات کل کشور. تعطیل‌
کنار امنیت، مسئله حیاتی دیگر »پایداری  در 
کسب‌وکارهای متکی بر اینترنت بین‌الملل« است. 

گر مشتری داخلی  بسیاری از استارتاپ‌ها حتی ا
داشته باشند، به زنجیره ابزارها و سرویس‌های 
جهانی وابسته‌اند: میزبانی و ابر، شبکه توزیع محتوا، 
مخازن کد و ابزارهای توسعه، سرویس‌های ایمیل 
و همکاری سازمانی، مانیتورینگ و گزارش خطا، 
سرویس‌های امنیتی و ضدحمله، و در مواردی 
پرداخت و فروش خارجی برای صادرات نرم‌افزار 
و خدمات. وقتی اینترنت با منطق وایت‌لیست 
باز می‌شود، این وابستگی‌ها با عدم قطعیت 
دائمی مواجه می‌شود و کسب‌وکار نمی‌تواند روی 
زیرساخت و بازارش برنامه‌ریزی کند. همچنین 
وایت‌لیست موردی، به‌طور طبیعی رانت‌زا 

گیرند و برخی نه، و  می‌شود: برخی دسترسی می‌
معیارها شفاف نیست.

راه حل باید »دسترسی تضمین‌شده و قاعده‌مند« 
برای اقتصاد باشد، نه استثناءهای دستی. 
یعنی دولت دسته خدمات حیاتی اقتصادی 
را تعریف کند، نه اینکه صرفا چند دامنه یا چند 
کند. سپس دسترسی به این دسته  برند را باز 
خدمات را بر اساس هویت سازمانی و معیارهای 
قابل سنجش فراهم کند؛ معیارهایی مثل ثبت 
گویی حقوقی، رعایت حداقل‌های  رسمی، پاسخ‌
امنیتی مانند چندمرحله‌ای کردن ورود و مدیریت 
گ در چارچوب قانون.  دسترسی، و نگه‌داری لا

این دسترسی باید با توافق سطح خدمت همراه 
باشد تا شرکت بداند حتی در وضعیت هشدار 
هم حداقل سطحی از ارتباط برای عملیات، 
توسعه نرم‌افزار، پشتیبانی مشتری و استمرار 
سرویس تضمین می‌شود. مهم‌تر از همه، این 
سازوکار باید ضد رانت باشد: فرآیند دریافت آن 
سریع و کم‌هزینه و قابل اعتراض باشد، معیارها 
عمومی باشد و امکان ممیزی وجود داشته باشد. 
کاری نباشد، اقتصاد دیجیتال  گر چنین سازو  ا
عملا به چند بازیگر نزدیک به قدرت محدود 
می‌شود و بقیه حذف می‌شوند؛ نتیجه‌اش هم 
کاهش رقابت، هم کاهش نوآوری، و هم افزایش 

نارضایتی است.
کدام از این‌ها بدون حکمرانی شفاف  هیچ‌
پایدار نمی‌ماند. تصمیم برای محدودسازی 
اینترنت نباید صرفا یک اقدام اجرایی بی‌نام و 
نشان باشد. باید چارچوب حقوقی مشخصی 
داشته باشد که در آن تعریف سطح هشدار و 
بحران، انواع اقدام‌های مجاز، حدود مداخله، 
و الزام به زمان‌دار بودن تصمیم روشن باشد. 
همچنین نیاز به یک سازوکار نظارتی واقعی 
وجود دارد که صرفا امنیتی یا صرفا اقتصادی 
نباشد؛ ترکیبی از نگاه امنیتی، حقوقی، رگولاتوری 
و بخش خصوصی و جامعه فنی که بتواند هم 
خسارت‌های ناخواسته را سریع تشخیص 
دهد و هم جلوی تبدیل محدودسازی به 
گر در زمان بحران  ابزار دائمی را بگیرد. حتی ا
کامل وجود نداشته  امکان انتشار جزئیات 
باشد، حداقل باید بعد از عبور از بحران، 
گزارش جمع‌بندی منتشر شود: چه سطحی 
فعال شد، چقدر طول کشید، چه دامنه‌ای را 
پوشش داد، چه خدماتی تضمین شدند، و 
چه درس‌هایی گرفته شد. این گزارش‌دهی، 
بخشی از بازسازی اعتماد است و اعتماد همان 
چیزی است که بدون آن، امنیت و اقتصاد هر 

دو شکننده می‌شوند.
مسیر گذار از وضعیت فعلی نیز باید مرحله‌ای 
باشد تا هم نگرانی‌های امنیتی پاسخ بگیرد 
و هم اقتصاد زمان برای احیا داشته باشد. 
در کوتاه‌مدت، اولویت باید بازگشت اینترنت 
بین‌الملل برای عموم با حداقل اختلال و 
کردن دسترسی تضمین‌شده  هم‌زمان فعال‌
برای خدمات حیاتی اقتصادی باشد. در 
میان‌مدت، باید آیین‌نامه سطوح وضعیت 
و قواعد محدودسازی تدوین و ظرفیت دفاع 
گسترده تقویت  سایبری و مقابله با حملات 
شود. در بلندمدت، باید کیفیت و تاب‌آوری 
کاهش  شبکه بالا رود، نقاط تکین شکست 
یابد، و ارتباطات تجاری و صادرات دیجیتال 
تقویت شود تا اینترنت به یک دارایی ملی 
تبدیل شود که قطع آن به آخرین گزینه ممکن 

تنزل پیدا کند.

چگونه می‌توان هم تداوم اتصال کسب‌وکارها به نت جهانی را تضمین کرد  و هم امنیت را؟

اینترنت در دوراهی امنیت و اقتصاد 

‌شنبه
4 بهمن  1404

4 شعبان 1447 
24  ژانویه 2026 
سال‌چهل وکی م

شماره 11323

اذان ظهر12:16
اذان مغرب 17:43

اذان صبح فردا   5:42 
طلوع آفتاب فردا 7:09 

گهی تجدید مزایده عمومی آ
شهرداری فیروزکوه به استناد بند 2 مجوز شماره 434 شورای اسلامی شهر فیروزکوه در نظر دارد نسبت به فروش 7 قطعه زمین با 
کاربری تجاری واقع در فیروزکوه شهرک آل یاسین ، سایت مسکن مهردشت ناصر و یک واحد مسکونی واقع در شهرک ولیعصر 
ک ثبتی 2343 فرعی از 24 اصلی مفروز از 2288 قطعه 9 به مساحت 72/49 متر مربع به  ک 34 طبقه 5 به پلا فرهنگ 12 پلا
انضمام تراس اختصاصی به مساحت 55/48 متر مربع طبق جدول ذیل و با شرایط پرداخت 30 درصد نقد و مابقی اقساط 
چهارماهه از طریق مزایده عمومی به اقدام نماید. لذا از عموم اشخاص حقیقی، حقوقی که آمادگی شرکت در مزایده را دارند 
دعوت می نماید به سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir به شماره مزایده 2004095748000006 مراجعه و 

نسبت به دریافت اسناد ، مدارک و مستندات مزایده اقدام نمایند.

ضمنا :
1- متقاضی شرکت در مزایده موظف خواهد بود   5% از کل مبلغ پایه قیمت گذاری شده را طبق جدول فوق به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی در وجه شهرداری 
فیروزکوه و یا نقدا به حساب شبا به شماره IR480170000000369722895009  شهرداری فیروزکوه نزد بانک ملی به نام سپرده شهرداری فیروزکوه واریز و اصل 

فیش یا ضمانتنامه را به همراه مستندات و مدارک در موعد مقرر تحویل دبیرخانه شهرداری دهد.
گشایی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد  2- توضیح اینکه کلیه مراحل مزایده اعم از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و باز
شد . بنابراین الزام است شرکت کنندگان در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 

در مزایده محقق سازند و در ضمن هزینه های دریافت اسناد از این سامانه با شرکت کنندگان می باشد.
خ 1404/11/18تا ساعت 14 و صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(   3 – مهلت دریافت اسناد مزایده از تاریخ 1404/10/29 لغایت مور

می باشد.
خ 1404/11/20 در  کثر تا ساعت 14 مور ج در کاربرگ مزایده تنظیم شده است حدا 4- مهلت بارگذاری اسناد و مدارک به صورت الکترونیکی برابر شرایط مندر

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( تسلیم نمایند.
5- متقاضیان میبایستی اصل فیش واریزی یا ضمانتنامه معتبر بانکی مربوط به سپرده شرکت در مزایده را پس از ثبت در سامانه به صورت حضوری تا ساعت 

خ 1404/11/20 به دبیرخانه شهرداری واقع در فیروزکوه ، میدان امام علی )ع( شهرداری فیروزکوه تحویل نمایند. 14 مور
خ 1404/11/20 می باشد. کتها و رسیدگی به پیشنهادات مور گشایی پا 6- زمان باز

7- شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.
8- هزینه نقل و انتقالات و عوارضات متعلقه به عهده برنده مزایده خواهد بود.

9- چنانچه نفرات اول ، دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند، سپرده شرکت در مزایده به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
10- به مدارک و مستندات و قیمت پیشنهادی مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد و مبلغ سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

شماره تماس 021-76442114
www.firuzkuh.ir : پرتال شهرداری فیروزکوه

تاریخ انتشار نوبت اول  1404/10/29
تاریخ انتشار نوبت دوم  1404/11/4

کوهخ ش 1404/10/29 علیرضا صادقی – شهردار فیروز

مبلغ سپرده شرکت در مزایدهمبلغک لمبلغ پایهک ارشناسیپلاک ثبتیمتراژ/ متر مربعنوع ملکردیف

1244225/000/00043/740/000/0002/187/000/000 فرعی از 30 اصلی مفروزی مجزی از 153، قطعه 194/41تجاری1

1245185/000/00039/107/150/0001/955/357/500 فرعی از 30 اصلی مفروزی مجزی از 153، قطعه 211/392تجاری2

1251225/000/00019/800/000/000990/000/000 فرعی از 30 اصلی مفروزی مجزی از 153، قطعه 888تجاری3

1283150/000/000105/000/000/0005/250/000/000 فرعی از 30 اصلی مفروزی مجزی از 226، قطعه 1 از 7002تجاری4

1283170/000/00037/401/700/0001/870/085/000 فرعی از 30 اصلی مفروزی مجزی از 226، قطعه 2 از 220/012تجاری5

1283225/000/00053/635/500/0002/681/775/000 فرعی از 30 اصلی مفروزی مجزی از 226، قطعه 4 از 238/382تجاری6

1283225/000/00061/200/000/0003/060/000/000 فرعی از 30 اصلی مفروزی مجزی از 226، قطعه 5 از 2722تجاری7

234316/500/000/000825/000/000 فرعی از 24 اصلی مفروز از 2288 قطعه 9 به همراه 55/48 متر مربع تراس اختصاصی72/49مسکونی8

گهی دعوت از بستانکاران نوبت دوم  آ
نوبت دوم

نظر به اینکه به موجب دادنامه شماره 9809972922401670 مورخ 
98/12/20 شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان قرچک ، 
شرکتهای ثلاث نقش جهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 843 و 
شناسه ملی 10260429795 و هشت بهشت سپاهان )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 842 و شناسه ملی 10260408115با تاریخ توقف 
1391/12/29 ورشکسته اعلام شده و متعاقبا اینجانب عبدالعلی 
محمدی فرزند عبدالرزاق به شماره ملی 1091715033 به عنوان 
مدیر تصفیه تعیین شده ام ، براساس مقررات مواد 462و 457و473 
قانون تجارت و ماده 24 قانون تصفیه، مراتب طی دو نوبت با فاصله 
5 روز در روزنامه رسمی و یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی 
می گردد و به موجب آگهی ضمن اعلام مراتب، از کلیه طلبکاران 
حقیقی یا حقوقی شرکتهای مذکور دعوت می نمایم تا ظرف مدت 
3 ماه از تاریخ آخرین انتشار این آگهی با در دست داشتن اسناد و 
مدارک مربوط به مطالبات، به دفتر اینجانب واقع در تهران ، خیابان 
سهروردی شمالی ، خیابان خرمشهر، بعد از عربعلی ، پلاک 81 ، 
طبقه چهارم فوقانی بانک رفاه مراجعه نمایند. نسبت به طلبکارانی 
که در موعد مقرر اقدام به عمل نیاورند، مطابق ماده 473 قانون 

تجارت عمل خواهد شد.
عبدالعلی محمدی
مدیر تصفیه

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/10/29
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/11/4

خ ش 1404/10/29	

گهی دعوت سهامداران جهت تشکیل  آ
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
در شرکت تولید مسکن آهن کاران زنجان 

 )سهامی خاص(  
 ثبت شده به شماره 4575 
شناسه ملی 10460078318

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت تولید مسکن آهن کاران 
زنجان )سهامی خاص( دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده شرکت که در روز پنجشنبه مورخ 1404/11/16 
راس ساعت 10 صبح در آدرس محل شرکت استان زنجان – شهرستان 
زنجان - بخش مرکزی – شهر زنجان – محله سایت آهن فروشان – خیابان 
)احداثی 2(- خیابان )30 متری(- پلاک 0 – قطعه 34 طبقه همکف کدپستی 
4516885514 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند لازم به ذکر است 
برگه حضور در جلسه یک روز قبل در محل شرکت آماده تحویل به سهامدار 

با نماینده قانونی ایشان می باشد.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده :

1- گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی شرکت
2- انتخاب مدیران و اعضای هیات مدیره شرکت

3- انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل
4- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

هیات مدیره شرکت
تاریخ انتشار 1404/11/4

خ ش 1404/11/4

گهی دعوت به مجمع عمومی   آ
فوق العاده و عادی انجمن صنفی 

کارفرمایی آزمایشگاه‌های معتمد محیط زیست
 بدینوسیله از کلیه اعضای محترم انجمن صنفی کارفرمایی آزمایشگاه های
 معتمد محیط زیست دعوت می شود در مجمع عمومی فوق العاده انجمن 
صنفی مذکور که در ساعت 9 صبح چهارشنبه مورخ 1404/11/29 و مجمع 
عادی که در ساعت 10 الی 12 همان روز در محل جامعه دامپزشکان 
ایران به نشانی: تهران – میدان توحید – خیابان توحید – خیابان پرچم 
غربی – بین خیابان و شهریار – پلاک 59 برگزار می گردد، حضور به 

هم رسانید.
دستور جلسه مجمع فوق العاده )راس ساعت 9 الی 10( :

الف- اصلاح ماده 15 اساسنامه : )ماده 15-2: تغییر میزان ورودیه و 
حق عضویت اعضا یا تفویض اختیار به مجمع عمومی عادی یا هیات 

مدیره در این زمینه(
 ب- اصلاح ماده 11 اساسنامه برای نحوه برگزاری مجامع به شرح ذیل :
- مجامع و انتخابات می تواند به صورت آنلاین و مجازی برگزار گردد.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی )راس ساعت 10 الی 12( :
الف- استماع گزارش عملکرد هیات مدیره خزانه دار و بازرس

ب- تصویب روزنامه کثیرالانتشار انجمن
ج- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره و بازرسان انجمن

هیات مدیره انجمن
تاریخ انتشار 1404/11/4

خ ت 1404/11/4

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده   آ
شرکت آرد خرم ازنا )سهامی خاص( شماره ثبت 347 و شناسه ملی 10740020720

از کلیه سهامداران و وراث شرکت آرد خرم ازنا دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ 1404/11/9 راس ساعت 10 صبح در محل شرکت واقع در استان 
لرستان – شهرستان ازنا – بخش مرکزی – شهر ازنا – صاحب الزمان – خیابان ایران خودرو – بلوار ولیعصر – پلاک 0 – طبقه همکف برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه :
- تعیین مدیران جدید

- تعیین بازرسی
تاریخ انتشار 1404/11/4

خ ش 1404/11/4

 شرکت عامر بلوچستان 
 شناسه ملی 10500031990 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
 به طور فوق العاده

آگهی دعوت از سهامداران شرکت ساختمانی عامر بلوچستان سهامی 
خاص به شماره ثبت شده 627 و شناسه ملی 10500031990 جهت تشکیل 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده بدینوسیله از کلیه سهامداران 
شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
که در ساعت 8 مورخ 1404/11/15 در محل قانونی شرکت برگزار می گردد، 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

انتخاب مدیران و انتخاب بازرسین
اعضای هیات مدیره
کردی تمندانی 1- محمود 
کردی تمندانی 2- احمد 
کردی 3- محمد نور 

تاریخ انتشار 1404/11/4
خ ش 1404/11/4

کننده:  دعوت 
مدیرعامل شرکت

خْبِرْهُ 
َ
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َ
حْبَبْتَ رَجُلًا ف

َ
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َ
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َ
بِذلِكَ ف

هرگاه كسى را دوست داشتى به او خبر بده، چرا كه اين 
كار، دوستى ميان شما را استوارتر می‌سازد.

الكافى، ج ۲، ص ۶۴۴

حدیث
لکنت می اندازد نگاهت در زبانم 

دردت به جا...دردت به جا...دردت به جانم!
صدیف کارگر

شاه بیت


